PAGE
1

	[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021
№ __203__ .
п. Куть-Ях

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для жилищного строительства по ул. Молодежная сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Куть-Ях, решением Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 04.09.2018      № 85 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,», постановлением администрации сельского поселения Куть-Ях от 19.01.2021 № 3 «О подготовке документации по планировке территории для жилищного строительства по ул. Молодежная сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», учитывая протокол публичных слушаний от 28.10.2021 № 8 и заключение о результатах публичных слушаний от 22.11.2021,      п о с т а н о в ля ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для жилищного строительства по ул. Молодежная сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
           4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 Л.В.Жильцова

	Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Куть-Ях

от 06.12.2021 № 203